上海市青浦区教育局文件
青教〔2017〕41号

青浦区教育局关于开展本区教育系统电气火灾综合治理自查检查工作的通知
教育系统各单位：
    为贯彻落实《上海市教育委员会关于开展教育系统电气火灾
综合治理自查检查工作的通知》《青浦区安全生产委员会办公室关于印发青浦区开展电气火灾综合治理工作实施方案的通知》要求，进一步规范电气防火管理，有效降低电气火灾风险，区教育局制定了《青浦区教育局关于学校电气火灾综合治理工作实施方案》。现印发给你们，请各单位结合各自实际，认真贯彻落实。

    特此通知。

                         2017年8月23日

抄送：区消防委办公室，市教委安全办。
上海市青浦区教育局办公室               2017年8月23日印发
PAGE
— 1 —